UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

NÚCLEO DE REFERÊNCIA EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS DO TRÓPICO ECOTONAL DO

NORDESTE (TROPEN)

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE (MDMA)

EDITAL Nº 01/2016 – MDMA

PORTARIA Nº 10/2016

  A Comissão de Seleção do Curso de Mestrado em Desenvolvimento e Meio Ambiente

(MDMA), no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 01/2016,

           Resolve publicar:

                                    RESULTADO DAS DEFESAS DOS PRÉ-PROJETOS

Inscrição Nota

22749 9,80

22286 9,75

22182 9,50

22900 9,00

22127 9,00

20547 9,00

23072 9,00

22253 8,90

20896 8,90

22950 8,75

22728 8,50

20894 8,50

23040 8,50

19746 8,00

21680 7,50

23018 7,40

21641 7,40

19692 7,25

Profa. Dra. Elaine Aparecida da Silva
Presidente da Comissão de Seleção do Mestrado em Desenvolvimento e Meio Ambiente

Teresina, 03 de janeiro de 2017.